[image: image1.png]

Российская Федерация

Нижегородская область

Администрация  рабочего поселка Варнавино
606760 р.п. Варнавино, ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 79
От  06.10.2015 года

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должности муниципальной службы в администрации р.п. Варнавино Варнавинского района Нижегородской области и членов их семей на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации  для      опубликования

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»:
          1. Внести в Порядок размещения сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должности муниципальной службы в администрации р.п. Варнавино Варнавинского района Нижегородской области и членов их семей на официальном сайте  Варнавинского муниципального района Нижегородской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации р.п. Варнавино от 13.06.2012г.  №  110 (далее – Порядок) следующие изменения:
         Пункт 2  Порядка дополнить подпунктом 4) следующего содержания:

         «4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
      2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  на официальном сайте   администрации Варнавинского муниципального района  Нижегородской области.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации р.п. Варнавино:                                                       М.В.Возова